O stende in faciem tuam. 1. opacione
tuam ad honorem meu manifesta.
hoc e dicitur. Courge ap eu peccauit.
auis uor non sonuit. qz facie suam
abscondit. Maria ac faciem hottendit.
cum angelo nunciante dyt. Ecce an
illa duy. f. th. f. u. e. uor ac sonuit. cu
spu plena in laude prorupit dices. Mag
nificat ama mea dnm. 7 e. Sic mat
desiderabat filium uicere. ita fil' ma
trm aspice. n solu inuenit. 7 colloquy.
7 h e. uor eu. 1. laudis 7 grax acdis.
sonat in aurib' meis. 1. audiet ascy meis.
hoc e sonabit. 7 uic duabit. enim. 1. qz
uor curruis. q canedo gemis 7 gendo
am. e dulcis. 1. dulcedine uic etne
plena. 7 facies tu e decora. 1. opera
tu sut fis 7 humilitate ornata. iste
est deoz quem concupuit ip. 7 in ypsa.
Audi filia 7 uide 7 ind. au. e. 7 o. p. e.
7 d. p. cu. 7 concupuit ip. deoz. tu.
Sol; namq; humilium 7 maxime uic

metitur uulna xpi.

N

tauo

gnum de uox benigna et dulcis. cui
uox maiorem dilectione habebat. et quod
ad exteriorem sonum. et quod ad interio-
rem intellectum. quod illud que fuit in
omni humillima. et specialiter sigillo uir-
nitatis signata. quod dicitur. Tempore magis
passionis. audiui uocem meam aduersus. uo-
lo audire in resurrectione uocem tue con-
tulacionis. si enim gaudeo audiri. uerum
uisu. quia facies tua decora. Et omni gloria
uiginem non solum exteriori facie fuit
se pulchram. sed maxime specie uir-
tutum cum decorata. et multum quod hereses contra
christum. et contra eius matrem emerserunt. que
per ipsam uiginem intercepte sunt. addit. **Ver-**
Capite uulpeculas non aduersus ho-
12. Per uulpes que sunt fraudulenta
animata. et in speluncis esse habitantia. inter
liguntur heretici. et per uincas ecclesie intelli-
guntur. Has itaque uincas heretici quod
possunt. demoluntur. In hoc enim quod
matrem derogant. fide ecclesie infirmare la-
borant. Possunt etiam quod uerba fidelium ad christum.
et ad uiginem. **Capite non.** id est destruite ad ma-
uilitate. uulpes. id est hereticos. paruulas pro
imbecillitatem. quod quod contra ecclesiam nutantur
et infirmantur. quod demoluntur uincas. id est si
dei catholice detrahunt. **Nam uinea non flo-**
ruit. dum adhuc esse tenera et noua ecclesia.
et quod in flore posita. maxime contra ea seque-
runt. cum persecutione manifeste. quod per uita
doctrina callide. et notandum quod huc plura-
litate dicitur uinea huc singulariter uinea.
una est ecclesia. **Et sic. Capite non uulpes.** uul-
pes herodes erat. **Vulpecule huc paruule**
uulpes sunt. homines illi quod quod querebant
animam ipsius pueri. hoc est dicitur. **Capite non**
uulpes. Capite enim est herodes est mortuus
est. Capite est. est amagis dehis est. Capite est
et. quod occisus pueris christum occide non potu-
it. Ab imacu et infra. occi. multos pue-
ros. hoc fuit uincas demoluntur. **Et aut**
fuit dicitur. non quod quod edum in lacte mulie-
ris. quod quod me ubera matris adhuc lactans
non erat occidit. hoc est dicere. **Nam uinea**
non floruit. et est sensus. **Capite non uulpes**

par. quod demo. uincas. id est herodes et sui coplices
moriuntur. deperat et decipiant. quod quod animam
pueri. occiderunt infantem. ideo isti sunt capi-
endi. **Nam uinea non.** id est christus quod est uincas uera
et uinea. pro quod. et ceteris demoluntur in-
uincas. Floruit. quod dicitur. adhuc in flore est.
et ideo occidit non est. ut adimpleatur illud.
Hec uocem edum in lacte matris fuit. et quod uigo
uocem filii audis. etiam loquitur de ipso ad
alios. **Ver. Marie de christo.**

Dilectus meus loquitur in uocis me ad se.
Ego sum illi obediens quod patitur in uita
id est delictur in uiginem et humilitate non.
Uinum pro sui auidere. significat uiginem.
Don alpir. dicitur. id est don in assumpam in celum. dicitur
in ceteris uirtutibus illacit. **Inclinetur um-**
bræ. id est ceteris quod anime infirmas in me perit.
Et sic. **Dilectus meus.** id est filius meus. est in. in
procedere. quod. et ego illi in matrem. quod homo.
quod patitur. id est uincas. in uita. id est me uiginem. **Pariter**
ue ambo scilicet maria et ioseph. dicitur uita. pro
uiginem uincas. et ceteris uirtutibus castissima.
Don alpir. dicitur. id est don ueniat dicitur resurrectionis. et
inclinetur umbræ. id est ceteris perit. et ignorantia
desiderat. et quod matrem uigo in uno delicto affectatur
filii resurrectione. **Et.**

Reuerte. reuerte. reuerte. dilecte mi. Quasi dicitur.
O fili reuerti. uelpe de cruce in sepulchro.
de sepulchro in infernum. reuerte diluculo. **Et car-**
tisti mouendo. reuerte resurgendo. et hoc est. dilecte
mi reuerte. id est resurge. et in resurgendo. esto si-
milis capre. **Quicum ad fragilitate et subili-**
tel. id est principis domus dei. quod sonat uelpe. hoc
est apud quod apparere uicinos in humanitate.
Et sic. **Dilecte mi.** quod ad nos uenisti per carne.
reuerte dilecte mi. per resurrectione. et sic. **Esto si-**
milis capre. Quicum ad fragilitate et subili-
tatem. quod humana et natura assumpit. in
resurrectione. **Hyppulox. aruoy.** quod ad
humane nature immutationem. quod dicitur.
Depone ueritate pene. et assone nouitatem
immortalitatis et glorie. et sic per hoc quod dicitur. **Esto hm-**
nulo aruoy similis. significat resurrectione.
In per. quod agit de resurrectione. inscribitur
per sua matutina. similis quod. esto in quod. **sup**
mores uelpe. id est in hoc super alios scilicet. quod per mul-

N

resurrexisti a mortuis. & tua auctoritate.
 Tu enim es primogenitus a mortuis primus re-
 surgentium. Montes. scilicet dicuntur. propter
cum emuncta. i. bethel. i. domus dei. Bethel
enim domus dei interpretatur. quia sanctus inhabitat
et per gratiam. unde legitur. quod civitas dei dicitur anima
iusti. id est dicitur. i. quia multum affectu tu
um reddunt. per resurrectionem. unde ex nimio
affectu te dicitur. Quia. **Verum marie de xpo.**

¶ U lectulo meo. i. in conuictu meo. queli
ui q. diligit anima mea. i. filium meum unum.
et non inueni. quia in his que patris eius fuerunt. opor-
tebat eum esse. queliui i. illa. p. noctem. eorum.
post crucifixionem. post mortem. post sepelicio-
nem. et non inueni. **Surgam et cetero curate**
per uicos et plateas. i. et cum apostolorum et aliorum fidei-
um. a maioribus usque ad minus. et quera. i. q.
rerum non desinam filium meum. quem diligit
anima mea. **U. fuita i. cetero curate. i. sepel-**
erunt in q. dicitur. corpore dicitur. quod dicitur. i. uirginis.
matris eius. quia in sepulchro dicitur. apud
secundum carnem quam assumpsit de uirgine. et gratia
i. uideam si resurrexerit filius meus. quem dili-
git anima mea. **Queliui illum et non inueni.**
quia non dum resurrexerat. **Cuius. sic dicitur. Inue-**
nerunt me uigiles. i. discipuli. et scilicet mulieres q.
custodiunt curate. i. uerum iherosolimam. **U. curate**
i. sepulchrum. expectantes eius resurrectionem. **Inue-**
nerunt me. nunciantes in quo resurrexerat. et
quod uiderunt eum. **U. h. e. Huius q. diligit anima**
mea. uis. q. dicitur. dicitur filius meus unigeni-
tus si resurrexerit. de illis. **U. idem dicitur. fuita.**
et apparuit simoni. **U. n. subdit. **Paululum cu-****
pertra. eos. i. excessisse in quibus et cetero plando.
inueni q. diligit anima. i. in uitate operi. quod filius
meus resurrexerit. et eum inueni. **tenui. i. p. cur-**
tate me illi magis ac magis unum. **U. tenui**
illum. p. pietate. si dicitur eum. quia eo
plenarie habuit. **U. n. introduca eum. i. u.**
deum illum ascendit in celum ieroductu. in eo
meum matris mee. i. in empireum celum ubi ha-
buit ecclesia thuphas. que est mater ecclesie iusti-
tias. **U. n. q. exponedo addidit. **U. in cubi-****
culu genitris mee. i. empireum celum dicitur. cubi-
culu ecclesie thuphas. quia ibi est reges nre
matris. **U. p. matris et genitris intelligitur**

ecclesia d' iudeis de q' descendit uigo ou
 grā carnis. Hui' at dom' erat empi
 reū celū p' spem. futurū p' spem. ita
 xps resurrexit. et post resurrectionē in celū
 ascendit. S; uirū uigo resurrexit in carne
 et ascendit in celū. ul' qn resurrexit ul'
 ascendit incertū ē. Ideo mon; xps filius
 iherlm. i. ecclesie. qd de resurrectione gl'ose
 uignis nūq; diffinit. ul' de ei' resurrectionis
 tpe. qd a patribus p' his ap'lis diffinitū nō ē.

¶ Aduro uos. **Verum de uirgine ad amos.**
filie iherlm p' capras humilesq; eorum.
Sens' ē. **U. filie iherlm. i. ecclesie. **Aduro uos****
p' cap. h'm. i. e. i. in h' uirtutes antias. i. mo-
deros doctores. **ne suscitatis nos; eugilare**
faciat' dilectā meā. i. nō sumit' afferentis
caq; ex auctorib; certū uirginē amos' sopno
suscitata ul' curata. dōn' ipa uelit. **Quid dicit**
ret. hoc reseruatū ē uoluntati uirginis q' dicit
uoluntati ē cōsona. ut uelit se ēē suscitata ul' nō
suscitata. ul' qn uelit h'reuelari ul' nō reuelari.
In hui' assupōne ex p'sona sup'noz quū.
admiris sps scs. **U. h. p' scs in p'sona**